Konjunkturální průzkum ve stavebních podnicích

Business Cycle Survey in Construction

	Hodnocení ekonomické situace a poptávky

(sezónně neočištěno)

	Assessment of economic situation and demand 

(not seasonally adjusted)

	Ukazatel v %                          
	Vysoká
	Uspokojivá
	Nízká
	Saldo (+,-)
	Indicator in %              

	
	High
	Satisfactory
	Low
	Balance (+,-)
	

	Ekonomická situace
	40,5
	52,3
	7,2
	33,3
	Economic situation

	Poptávka celkem
	1,4
	60,3
	38,3
	-36,9
	Total demand

	

	Očekávaný vývoj v oblasti finančního hospodaření 

(sezónně neočištěno)

	Expected development in the field of financial management 

(not seasonally adjusted)

	Ukazatel v %
	Zvýší
	Nezmění
	Sníží
	Nebude mít
	Saldo (+,-)
	Indicator in %

	
	Increase
	No changes
	Decrease
	No credits
	Balance (+,-)
	

	Objem úvěrů se
	
	Value of credits

	v % podniků
	8,0
	51,7
	10,4
	29,9
	-2,4
	% of enterprises

	v % tržeb
	13,1
	39,4
	11,7
	35,8
	1,4
	% of sales


	Očekávaný vývoj v podnicích podle velikostních skupin v příštích třech měsících 

(sezónně neočištěno)

	Expected development in enterprises by number of employees in next three months 

(not seasonally adjusted)

	Ukazatel v % 

podle počtu zaměstnanců
	Zvýšení
	Neměnnost
	Snížení
	Saldo (+,-)
	Počet podniků
	Indicator in %        according to number of employees

	
	Increase
	No changes
	Decrease
	Balance (+,-)
	Number of respondents
	

	Ekonomická situace
	17,7
	71,2
	11,1
	6,6
	470
	Economic situation

	1 – 19 
	16,2
	83,0
	0,8
	15,4
	20
	1 – 19 

	20 – 49 
	28,6
	55,2
	16,2
	12,4
	78
	20 – 49 

	50 – 99 
	27,6
	60,6
	11,8
	15,8
	204
	50 – 99 

	100 – 199 
	22,5
	68,7
	8,8
	13,7
	92
	100 – 199 

	200 – 399 
	26,5
	69,0
	4,5
	22,0
	46
	200 – 399 

	400 – 599 
	19,4
	74,0
	6,6
	12,8
	12
	400 – 599 

	600 – 999 
	8,8
	91,2
	0,0
	8,8
	10
	600 – 999 

	1000 a více
	13,8
	65,1
	21,1
	-7,3
	8
	1000 and more


	Očekávaný vývoj v podnicích podle velikostních skupin v příštích třech měsících 

(sezónně neočištěno)

	Expected development in enterprises by number of employees in next three months 

(not seasonally adjusted)

	Ukazatel v % 

Podle počtu zaměstnanců
	Zvýšení
	Neměnnost
	Snížení
	Saldo (+,-)
	Indicator in %        according to number of employees

	
	Increase
	No changes
	Decrease
	Balance (+,-)
	

	Poptávka celkem
	15,4
	59,3
	25,3
	-9,9
	Total demand

	1 – 19 
	0,8
	91,8
	7,4
	-6,6
	1 – 19 

	20 – 49 
	21,1
	48,7
	30,2
	-9,1
	20 – 49 


	50 – 99 
	18,2
	63,5
	18,3
	-0,1
	50 – 99 

	100 – 199 
	14,0
	53,4
	32,6
	-18,6
	100 – 199 

	200 – 399 
	17,6
	75,3
	7,1
	10,5
	200 – 399 

	400 – 599 
	22,0
	47,3
	30,7
	-8,7
	400 – 599 

	600 – 999 
	0,0
	65,8
	34,2
	-34,2
	600 – 999 

	1000 a více
	18,4
	46,7
	34,9
	-16,5
	1000 and more

	Stavební činnost
	25,2
	63,3
	11,5
	13,7
	Construction activity

	1 – 19 
	0,2
	95,6
	4,2
	-4,0
	1 – 19 

	20 – 49 
	32,6
	46,1
	21,3
	11,3
	20 – 49 

	50 – 99 
	25,4
	57,7
	16,9
	8,5
	50 – 99 

	100 – 199 
	24,0
	53,7
	22,3
	1,7
	100 – 199 

	200 – 399 
	15,1
	77,8
	7,1
	8,0
	200 – 399 

	400 – 599 
	0,0
	93,4
	6,6
	-6,6
	400 – 599 

	600 – 999 
	8,8
	91,2
	0,0
	8,8
	600 – 999 

	1000 a více
	41,1
	45,1
	13,8
	27,3
	1000 and more

	Počet zaměstnanců
	5,8
	70,6
	23,6
	-17,8
	Number of employees

	1 – 19 
	0,0
	92,8
	7,2
	-7,2
	1 – 19 

	20 – 49 
	6,6
	74,3
	19,1
	-12,5
	20 – 49 

	50 – 99 
	10,2
	79,4
	10,4
	-0,2
	50 – 99 

	100 – 199 
	8,5
	66,1
	25,4
	-16,9
	100 – 199 

	200 – 399 
	6,2
	66,9
	26,9
	-20,7
	200 – 399 

	400 – 599 
	17,4
	59,1
	23,5
	-6,1
	400 – 599 

	600 – 999 
	0,0
	57,5
	42,5
	-42,5
	600 – 999 

	1000 a více
	0,0
	75,1
	24,9
	-24,9
	1000 and more

	Celková ekonomická situace v příštích šesti měsících
	22,9
	65,3
	11,8
	11,1
	Overall economic situation for next six months

	1 – 19 
	16,2
	74,6
	9,2
	7,0
	1 – 19 

	20 – 49 
	31,6
	48,4
	20,0
	11,6
	20 – 49 

	50 – 99 
	35,2
	47,0
	17,8
	17,4
	50 – 99 

	100 – 199 
	18,0
	61,0
	21,0
	-3,0
	100 – 199 

	200 – 399 
	26,0
	69,5
	4,5
	21,5
	200 – 399 

	400 – 599 
	22,0
	71,4
	6,6
	15,4
	400 – 599 

	600 – 999 
	21,1
	70,1
	8,8
	12,3
	600 – 999 

	1000 a více
	21,1
	65,1
	13,8
	7,3                                  
	1000 and more
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